
 

Registro Contratti  a T. D. – A. S. 2024/25 

Num. 
Fonogramma 

Data 
Fonogramma 

Cognome       Nome Contratto Dal Al Ore 

1  09/09/2024  A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO    
A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

10/09/2024    
10/09/2024 

30/06/2025     
30/06/2025 

36       
18 

2  12/09/2024  A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO    
A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

13/09/2024    
13/09/2024 

30/06/2025     
30/06/2025 

36       
18 

3  12/09/2024  A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO    
A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

13/09/2024    
13/09/2024 

30/06/2025     
30/06/2025 

36       
18 

4  12/09/2024  A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO    
A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

13/09/2024    
13/09/2024 

30/06/2025     
30/06/2025 

36       
18 

5  12/09/2024 LA BARBERA VINCENZO                 
DI VARA MASSIMO       
FIORENTINO PATRIZIA  

A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO    
A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
A.T.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

16/09/2024    
16/09/2024 
17/09/2024 

30/06/2025     
30/06/2025     
30/06/2025 

36       
06       
12 

6  12/09/2024  A.T.A. – COLLABORATORE SCOLASTICO 13/09/2024 16/09/2024 36 

7  12/09/2024 D’ACQUISTO CINZIA A.T.A. – COLLABORATORE SCOLASTICO 13/09/2024 16/09/2024 36 

8  20/09/2024  DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO      
DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO     
DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO 

23/09/2024    
23/09/2024    
23/09/2024 

30/06/2025   
31/12/2024   
31/12/2024 

03        
24       
24 

9  23/09/2024  DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO      
DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO     
DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO 

24/09/2024    
24/09/2024    
24/09/2024 

30/06/2025   
31/12/2024   
31/12/2024 

03        
24       
24 

10  26/09/2024  DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO      
DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO     
DOCENTE PRIMARIA SOSTEGNO 

30/09/2024    
30/09/2024    
30/09/2024 

30/06/2025   
31/12/2024   
31/12/2024 

03        
24       
24 

11  26/09/2024 D’AMICO MARTA A.T.A. – COLLABORATORE SCOLASTICO 27/09/2024 30/09/2024 36 

12  27/09/2024 GRECO AURELIANA DOCENTE SECOND. I°  SOSTEGNO       30/09/2024 20/12/2024 18 

 


